ПРОЕКТ
Республика Бурятия Мухоршибирский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кусотинское»

(сельское поселение)

Совет депутатов муниципального образования «Кусотинское» (сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу
нормативного правового акта
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» решил:

1.Признать утратившим силу Правила землепользования и застройки, утвержденные решение Совета депутатов МО СП «Кусотинское» от 29.11.2013г. № 17
2.Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Решение в ступает в силу со дня его подписания.
Глава МО СП «Кусотинское»:                                       Б.С-Д.Базаров